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  For Danish Crown var det altafgørende at det 

nye slagteri skulle stå klar til tiden 

Danish Crown havde hørt om de fordele og øko-
nomiske besparelser, som man kunne opnå ved at 
anvende digital byggestyring. De kiggede sig derfor 
om efter et projektweb, der ville give dem overblik, 
sikkerhed og effektiv udveksling af byggesagens mere 
end 10.000 fi ler.

Valget blev Byggeweb, som var det mest gennem- 
testede projektweb på markedet. Byggeweb kunne 
tilbyde fuldt overblik, markedets bedste datasikkerhed, 
samt en effektiv udveksling og kvalitetssikret hånd-  
tering af byggesagens tegninger og dokumenter 
-helt ud til de udførende.

  Byggeweb let at implementere

Projektingeniør Martin Djørup fra Danish Crown var 
ankermand på at tilpasse Byggeweb til den store 
byggesag. Martin Djørups opgave var at implemen-
tere en struktur for Byggeweb, så systemet bedst 
kunne effektiviserer og hjælpe hver enkelt part i deres 
arbejdeproces på byggesagen. Byggeweb var let at 
implementere og projektet blev oprettet og struktureret 
i tæt samarbejde med en af Byggewebs byggefaglige 
projektkonsulenter. Det var meget hurtigt at komme 
igang og opstartsfasen var intet problem. Byggeweb 
hjalp med at sætte de helt rigtige standarder op for det 
digitale samarbejde til gavn for alle parter. 

  Fælles standarder i byggesagen

En effektiv dokumentudveksling står og falder med 
gode aftaler om procedurer og standarder. Byggeweb 
har sikret projektet simple faste rammer og arbejds 
processer, som tilsammen har styrket samarbejdet og 
resulteret i bedre håndtering af byggesagens data. 

  Alting fungerede!

I starten var Martin Djørup bekymret for om bru-
gerne uden problemer, ville kunne betjene sig selv i 
Byggeweb og om den automatiske print-distribution 
ville fungere. Alting fungerede! Alt har fungeret til alles 
tilfredshed. 

Så endnu engang har Byggeweb vist sig at have kapa-
citet til at være platform for byggesager selv af Danish 
Crown-slagteriets størrelse.

  Martin fremhæver følgende fordele

Martin Djørup har været yderst tilfreds med de funk-
tionaliteter Byggeweb har kunne tilføre deres projekt-
styring og samtidig den ekspertise der ligger bag både 
Byggewebs løsning og Byggewebs byggefaglige
projektkonsulenter. 

 Hvor den enkelte part i byggesagen befi nder sig 
er underordnet  

Byggeweb har givet Danish Crown mulighed for at 
opbevare, styre og dele tegningsfi ler, samt andre 
dokumenter på tværs af virksomhedsgrænser, geo-
grafi  og softwareformater. Hermed har Danish Crowns 
udenlandske samarbejdspartnere haft adgang til de 
nyeste dokumenter lige så hurtigt som alle partnerne i 
Danmark.

 Hurtig adgang til alt relevant byggemateriale

Der er adgang til samtlige tegninger og dokumenter i 
nyeste version på mindre end et minut. Der
arbejdes altid på de nyeste dokumenter, hvilket har 
været altafgørende for at undgå fejl i byggeriet!

Brugerne ser og har kun adgang til det, de lige netop 
har brug for. Alle byggesagens tegninger  og øvrige 
dokumenter er tilgængelige for de rette personer døg-
net rundt – uanset hvor de befi nder sig.

Når tegningerne er lagt ind i Byggeweb og er frigivet, 
distribueres de i samme øjeblik automatisk til de
aktuelle brugere.

 Driftssikkerhed i top 

Sikkerhed er altafgørende og Byggeweb har bevist at 
sikkerheden er i top.Danish Crown-brugerne har ikke 
oplevet at der har været ”nedetid” med Byggeweb. Alt 
har fungeret som det skulle! 

Byggeweb kundecase

Et kæmpe slagteri - et kæmpe styringsbehov  

Danish Crown har i to år anvendt Byggeweb som projektrum til formidling og dokumentation af 
byggeriet af verdens mest advancerede slagteri i Horsens. Med Byggeweb har Danish Crown 
bevaret overblikket over byggesagens store mængder af data. 


